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i grövre brotumas

07 Avsniti

08 Lopande nr

O2 Achotsenhet

03 Upprallat ( av

telefon

04 ForisgnUppaltslamnare tefternamn och tornamn)

ningsblad

09 Bratt med vilket uppoliten hor samman

05

06

Litskrlitsdatum

Forhorepro1

Promemorin

10 gak

med honom mera flitigt under åren 1983 och fram till dess att Sigge Cedergren blev gripen av polisen i augusti 1986.

Under den tiden, 1983 till augusti 1986, så anser Christer att han minst en gång i veckan har umgåtts och träffat Sigge Cedergren.

.

Nästa person som Christer nämner är en person vid namn Kjell Fernberg. Honom lärde Christer känna genom Sigge Cedergren i samband med att Sigge Cedergren och Kjelle Fernberg var på Solvalla travet och spelade tillsammans och det var under åren 1983 till 1984 som Sigge sammanförde dem.

Förhörsledaren tillfrågar Christer om hans eventuella bekantskap med en person vid namn Lars Tingström och säger då att honom lärde han känna i Kumlafängelset 1980, men han försvann efter en tid. De skildes åt inom fängelsevärlden och den 11 december 1983 så blev Christer uppringd av en

e annan god vän, vid namn_Harri Mikalinna, och denne Harri uppgav för Christer att han var hemma hos en bekant till Christer, vid namn Lars Tingström och därefter överlämnades telefonluren till Lars Tingström och Christer och han började då att prata. Det blev också då bestämt att dagen därpå så skulle de tre tillsammans gå och äta julbord inne i Stockholm, vilket också skedde. Dagen därpå så åkte Harri och Christer ut till Lars Tingström på Ingarö och blev sedan kvar där. Christer säger här att han själv skulle från den 14 december 1983 in och avtjäna ett kortare fängelsestraff och fann då lämpligt att hålla sig borta från bostaden och blev på så vis kvar ute på Ingarö fram till dess polisen slog till mot Lars Tingström med anledning av att han anklagades för bl.a bombattentat mot åklagare Denckerts villa i Nacka.

RPS 463 2.1-4.89-01 25 000 uet ALLE 400 8 004 Ekonnmitrack Blanketter 2008

Tillslaget mot Lars Tingström på Ingarö skedde den 23 december 1983 och då blev Christer medtagen till förhör till polisen och kvarhölls i fem timmar. Det kom då upp att det var känt att Christer skulle avtjäna ett kortare fängelsestraff, men mot sin förvåning så blev han släppt.

Tryiis ej om blankeiten anvende som fortllningsbiad.

Ex 1: Till originalpārm (i nr-fold)
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